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	КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧНИЙ ПЛАН  ПРАКТИЧНИХ (ЛАБОРАТОРНИХ,  СЕМІНАРСЬКИХ) ЗАНЯТЬ
з мікробіології з основами імунології для 2 курсу
спеціальності 7.12020101 Фармація 5,0 р.н.
 (весняний семестр, 2017-2018 н.р.)
	
	

	№
з/п
	Дата
	Тема заняття
	Обсяг у
годинах, вид заняття
	
	Система оцінювання 
знань, бали

	
	
	
	
	min
	
	max

	Змістовий модуль 3. 

Збудники бактеріальних, рикетсіозних захворювань.

	1
	22.01-

02.02
	Принципи та методи лабораторної діагностики бактеріальних інфекцій. 
Ентеробактерії - збудники ешерихіозів, черевного тифу, паратифів А і В. Збудник холери.
	4, ПЗ
	3
	
	5

	2
	05.02-

16.02
	Коринебактерії - збудник дифтерії. 

Мікобактерії туберкульозу.
	4, ПЗ
	3
	
	5

	3
	19.02-

02.03
	Нейссерії – збудник гонореї. Збудник сифілісу. Патогенні хламідії, мікоплазми. 
	4, ПЗ
	3
	
	5

	
	
	Підсумковий контроль засвоєння ЗМ 3
	
	9
	
	15

	Всього за ЗМ 3:
	18
	
	30

	Змістовий модуль 4. 

Збудники вірусних, грибкових та протозойних захворювань.

	4
	05.03-

16.03
	Принципи та методи лабораторної діагностики вірусних інфекцій. Ортоміксовіруси –збудники грипу. Збудники кору, краснухи
	4, ПЗ
	3
	
	5

	5
	19.03-

30.03
	Пікорнавіруси – вірус гепатиту А, вірус поліомієліту. Віруси гепатитів В та С. 
Віруси імунодефіциту людини (ВІЛ).
	4, ПЗ
	3
	
	5

	6
	02.04-

13.04
	Патогенні гриби – збудники кандидозів, трихомікозів.
	4, ПЗ
	3
	
	5

	
	
	Підсумковий контроль засвоєння ЗМ 4
	
	9
	
	15

	Всього за ЗМ 4:
	18
	
	30

	7
	16.04-

27.04
	Підсумковий модульний контроль з модуля 2: «Спеціальна мікробіологія»
	6, ПЗ
	24
	
	40

	
	
	Підвищення рейтингу з модуля 2:
«Спеціальна мікробіологія»
	
	
	
	

	Всього за вивчення модуля 2
	
	60
	
	100


Завідувач кафедри мікробіології, вірусології та імунології,
Професор ____________
Філімонова Н.І.
Ф А 1.1-26-102 
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	КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧНИЙ ПЛАН ЛЕКЦІЙ 
з мікробіології з основами імунології для 2 курсу
спеціальності 7.12020101 Фармація 5,0 р.н. (1-8 гр.)
 (весняний семестр, 2017-2018 н.р.)


	№ 
з/п
	Дата
	Тема лекції
	Обсяг
у год.
	Лектор

	МОДУЛЬ 2 «Спеціальна мікробіологія»

	1
	24.01.18
	Збудник дифтерії. 
Збудники туберкульозу. Особливості епідемії туберкульозу в Україні.
	2
	

	2
	07.02.18
	Збудники захворювань, що передаються статевим щляхом: гонореї, хламідіозу, уреаплазмозу.
Ортоміксовіруси - збудник грипу
	2
	

	3
	21.02.18
	СНІД та СНІД-асоційовані інфекції.
	2
	

	4
	07.03.18
	Патогенні гриби – збудники кандидамікозів. 
Сучасні аспекти пріонних інфекцій.
	2
	

	5
	21.03.18
	Шпитальні інфекції. Мікробіологічна безпека людини в сучасному світі. Біотероризм
	2
	

	Всього:
	10
	


Примітка: лекція відбувається у середу I тиж. о 17:15 год. в ауд. № 2
Завідувач кафедри мікробіології, вірусології та імунології,
професор


_______________

Філімонова Н.І.
Ф А 1.1-26-102 
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	КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧНИЙ ПЛАН ЛЕКЦІЙ 
з мікробіології з основами імунології для 2 курсу
спеціальності 7.12020101 Фармація 5,0 р.н. (9-16 гр.)
 (весняний семестр, 2017-2018 н.р.)


	№ 
з/п
	Дата
	Тема лекції
	Обсяг
у год.
	Лектор

	МОДУЛЬ 2 «Спеціальна мікробіологія»

	1
	26.01.18
	Збудник дифтерії. 
Збудники туберкульозу. Особливості епідемії туберкульозу в Україні.
	2
	

	2
	09.02.18
	Збудники захворювань, що передаються статевим щляхом: гонореї, хламідіозу, уреаплазмозу.
Ортоміксовіруси - збудник грипу
	2
	

	3
	23.02.18
	СНІД та СНІД-асоційовані інфекції.
	2
	

	4
	09.03.18
	Патогенні гриби – збудники кандидамікозів. 
Сучасні аспекти пріонних інфекцій.
	2
	

	5
	23.03.18
	Шпитальні інфекції. Мікробіологічна безпека людини в сучасному світі. Біотероризм
	2
	

	Всього:
	9
	


Примітка: лекція відбувається у п’ятницю I тиж. о 12:50 год. в ауд. № 2
Завідувач кафедри мікробіології, вірусології та імунології,
професор


_______________

Філімонова Н.І.









